
    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 Anykščių rajono neįgaliųjų draugija










		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
			Pradžia
	Rankdarbiai
	Projektai
	Galerija
	Skelbimai
	Nuorodos
	Kontaktai
	Registracija


				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		Ši svetainė ir daugelis kitų svetainių bus geriau atvaizduojamos jei jūs naudosite Firefox interneto naršyklę.  Ją galite atsisiųsti iš čia: GetFirefox.com
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		





    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
Startavęs projektas „Parama neįgaliesiems“ – atveria kelius naujoms galimybėms!





Ketvirtadienis, 14 Gegužė 2015 06:58 |  | 



 Neįgaliesiems vėl atsiveria galimybės dalyvaujant profesinės reabilitacijos programoje, atkurti prarastus gebėjimus bei įgūdžius, sustiprėti psichologiškai ir fiziškai, įgyti įdomią profesiją ir su specialistų pagalba realizuoti save profesinėje veikloje.

ü Turite nustatytą 0-45 proc. darbingumo lygį arba ketinate kreiptis dėl darbingumo lygio nustatymo?

ü Norite įgyti vieną iš 23 Valakupių reabilitacijos centre siūlomų patrauklių profesijų ir ją įgijus, dirbti savo svajonių darbą?

ü Norite dirbti, tačiau nerandate darbo arba nežinote, koks darbas Jums geriausiai tinka pagal Jūsų sveikatos būklę? 




 

Jei TAIP, tuomet kviečiame Jus dalyvauti profesinės reabilitacijos programoje Valakupių reabilitacijos centre Vilniuje arba Kaune!

Paslaugos teikiamos neįgaliesiems pritaikytoje aplinkoje, modernia įranga aprūpintose mokymo klasėse, šiuolaikiškai įrengtoje sporto salėje, baseine, o laisvalaikį gali praleisti gamtos apsuptyje. Programos dalyviams teikiamos maitinimo bei, esant poreikiui, apgyvendinimo paslaugos. 

Paslaugos teikiamos nemokamai. Programos dalyviams mokama stipendija.

Mokymo programų sąrašą rasite čia. 

Video medžiagą apie profesinės reabilitacijos paslaugas Valakupių reabilitacijos centre, galite peržiūrėti čia. 

Kontaktai:

Vilniuje: (8-5) 2477544 arba. mob. tel. 861855152 (kreiptis į Sigitą Šustickienę), 

Kaune (837) 241881 arba mob. tel. 861209937 (kreiptis į Vilmą Stankevičiūtę). 

Daugiau informacijos www.reabilitacija.lt, el. paštas: 
 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo Spam'o, jums reikia įjungti Javaskriptą, kad matytumėte tai
 .

 








		

    









		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		



	



	




				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    
		
		 
<<  Kovas 2024  >>	 Pi 	 An 	 Tr 	 Ke 	 Pe 	 Še 	 Se 
	 	 	 	 	  1	  2	  3
	  4	  5	  6	  7	  8	  9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



  
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		










 
    
  Copyright © 2009 ---.

All Rights Reserved.


    

 

 




		

    





Joomla template created with Artisteer.




